4 平煤神马2016年3月18日 星期五 E-mail:rbwz@pdsxww.com 编辑 赵金萍 校对 海飞

平 顶 山 技 师 学 院
北京商鲲教育控股集团 高铁服务专业招生

招生对象
学 制
招生人数

初中毕业生
2年+1年
50人

高中、中职毕业生
6月+6月+12月

30人

地址：平顶山市湛河区湛南路26号院
联系电话：0375-3930064 0375-3930247 开学时间：2016年3月20日

入 学 即 签 订 就 业 协 议 ，100% 对 口 就 业 ！

通 知
郏县物阳洗煤有限公司：

你方租赁白龙庙村土地的租金至今
未付，致使合同目的不能根本实现，限你
方 10日之内将土地上一切附属物清理完
毕。逾期不清理，我方将自行清理，所有
损失及产生的费用均由你方自行承担。

郏县李口镇人民政府
2016年 3月 18日

河南省平顶山市湛河区人民法院
公 告

黄谦章、刘瑞兰：
本院受理原告平顶山银行股份有

限公司诉你们及被告平顶山新型耐材
股份有限公司、河南平棉纺织集团股份
有限公司、张先顺金融借款合同纠纷等
两案，现依法向你们公告送达起诉状副
本、增加诉讼请求申请书、应诉通知书、
举证通知书及开庭传票。自公告发出
之日起经过六十日即视为送达，提出答
辩状和举证的期限均为公告期满后的
十五日内。并定于举证期满后次日上
午 9 时（遇法定节假日顺延）在本院第
九审判庭开庭审理，逾期将依法缺席裁
判。

特此公告
2016年3月18日

河南省平顶山市湛河区人民法院
公 告

黄谦章：
本院受理原告平顶山银行股份有

限公司诉你及被告平顶山新型耐材股
份有限公司、河南平棉纺织集团股份有
限公司、张先顺金融借款合同纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、
应诉通知书、举证通知书及开庭传票。
自公告发出之日起经过六十日即视为
送达，提出答辩状和举证的期限均为公
告期满后的十五日内。并定于举证期
满后次日上午 9 时（遇法定节假日顺
延）在本院第九审判庭开庭审理，逾期
将依法缺席裁判。

特此公告
2016年3月18日

河南厦鹰水务城建投资有限公司
拟采购办公家具一批，有意向的投标
人于2016年3月22日前到平顶山市新
城区荣邦大厦一楼购买招标文件。联
系人：王女士，电话：0375—6166209。

2016年3月18日

招 标 公 告

我司受债权人委托
公开出售其对平顶山市

友丰选煤厂、宝丰县前营煤矿、刘清河、宋双
莉等的已进入执行阶段的债权，债权本金为
57322965.25元，具有动产抵押担保和相关
方的连带责任担保，抵押物位于平顶山市平
宝路3号平顶山市友丰选煤厂内。

以上信息仅供参考，最终以法院判
决、合同等有关法律资料为准。

欢迎有意向的社会各界投资者前来
咨询、查阅有关资料，洽谈购买意向、交易
价格、交易方式和交易条件。

联 系 人：杨先生
联系电话：020-83838689
传 真：020-83838689
电子邮箱：gwytgs@163.com
通信地址：广州市越秀区北较场横路

12号物资大厦 1613
邮政编码：510050

广东广物资产管理有限公司
2016年 3月 18日

债权出售

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站（www.cbrc.gov.cn)上查询。

中国银行业监督管理委员会平顶山监管分局

第7号
根据申请，依据《中华人民共和国银行业监督管理法》、《中国银监会农村中小金融机构行政许可实施办法》中国银行业监

督管理委员会平顶山监管分局核准以下机构迁址开业，换发《中华人民共和国金融许可证》，业务范围：许可该机构经营中国银
行业监督管理委员会依据有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。发证机关：中国银行
业监督管理委员会平顶山监管分局。现予以公告。

机构名称：河南汝州农村商业银行股份有限公司光明支行
机构编码：B0374S341040011
许可证流水号：00585135
批准成立日期：2013-10-14

住 所：河南省汝州市建材路东段路南（建材小区楼下）
邮政编码：467500
联系电话：0375-3321151
发证日期：2016-03-16

招 租
平顶山市第一人民医院现对劳

动路与优越路交叉口专家高层住宅
楼底商一层、负一层、负二层进行整
体招租，总面积约8800平方米，本
项目租金每平方米40元起，欢迎符
合相关条件的投标人参加投标。

报名时间：2016年 3月 17日-3
月 23 日正常工作时间（节假日除
外）

联 系 电 话 ：0375- 2888881
13629816631，其他详细内容见平顶
山市公共资源交易中心网站。

河南驰远工程咨询有限公司
2016年3月17日

本报讯 （记者高轶鹏 通讯员谢自
选）水泥地面的作业场地清洁光亮，安全
通道、待修区和配件区标识清晰醒目，用
铁网隔出的库房里摆放的物资高的“五
五”成行，矮的“五五”成堆，让人一眼就能
看出数量……

从去年 3 月起，机械装备集团河南重
机公司开始实施 9S（整理、整顿、清扫、清
洁、节约、安全、服务、满意、素养）管理体
系。整整一年时间过去了，大家的工作效
率不断提高，综合素质也得到明显提升。

怎么干，让制度来说话
如今，该公司每个车间都有特制的管

理图牌板。图上，明晰地标出了各作业区
位置、车间人员简介、所负责的主要工作、
主要负责人等。

“来了就进，用了就拿，拿完随手一
扔，这是对粗放管理下职工坏习惯的形象
描述。”3 月 16 日，该公司董事长潘建民
说，“这样的情况，我们以前也存在。车间
放置管理图的作用，就是让职工从进入车
间起，就能保持良好的工作状态。”

在进入车间后，该公司职工会按照整
理、整顿、清扫、清洁、素养的要求对自己

的作业区进行检查，并做好工前准备。
“学会整理自己的工作场所，区分要

与不要的东西，将要的东西按照规定摆放
整齐，并清扫工作场所的脏污，这是 9S 管
理体系最基本的要求。”潘建民说。

虽然目前该公司职工已经将这一要
求化为习惯，但在刚开始推行 9S 管理时，
很多职工并不理解。

为此，该公司一方面制定了一系列严
格的奖惩制度，并安排企管部门专人进行
考核，考核结果与各基层厂、车间领导工
资挂钩，用制度杠杆督促各单位实施；另
一方面，该公司领导多次在会议上将实行
9S管理法的好处推心置腹地给大伙儿讲，
也渐渐得到了大家的支持。

良好的管理，带来的不仅是
环境的改善与工效的提高

对该公司财务人员吕兆娟来说，9S管
理带来的好处可以用一系列数字表示，去
年下半年以来，通过修旧利废节约资金70
多万元，材料费用同比下降了11.6%，不合
格品的比例控制到了1%以下，返工现象也
很少再出现。

节约是 9S 管理中的一个重要要求。

在该公司修造厂库房，所有零部件横看成
行、竖看成线，而且每个零部件前面都有一
张材料卡，清清楚楚地标明了零部件的名
称、数量、架号、层号和位号。

“为了节约人力成本，我们的库房没
有专职的库管员。”潘建民说，“以前物料摆
放乱，有些物料会丢失，有些物料可能还有
不少存货，但因为没找到又上报购买，造成
库存积压，真的需要购买的，反而会漏掉。”

因此，9S 管理实施后，该公司特别对
库房管理进行了详细规定，最大限度地减
少了物料浪费。

9S 管理让该公司在安全管理上更上
了一个台阶，在该公司刮板机厂一处专门
放置大物料的区域，所有钢管都按照粗
细、长短整齐地摆放着，并有铁网将这一
区域与安全通道隔开。

除了识别并消除危险源，该公司还将
安全培训、安全监察、设备检查以及纠正
不安全违章行为等都纳入 9S 管理要素的

“安全”之中，增强职工的安全意识。

不断提升的“气质”，深深
牵动客户心

让客户满意的不仅是河南重机公

司 的 产 品 质 量 ，还 有 该 公 司 的“ 气
质”。

按照 9S 管理服务、满意的要求，该公
司要求销售部门站在客户立场思考问题，
努力满足客户需求。该公司专门成立了
客服中心，每月召开一次售后服务例会，
并定期对客户进行走访，聆听客户建议，
受到了客户好评。“去年，我们和许多刮
板机维修企业开展了合作，但对这个公
司最满意。”一位客户说，“我到这个公司
的车间看过。一个机修企业能够做到车
间干净整洁、工作井然有序，很不容易。
只有管理严格、技术过硬、一切为客户着
想，企业才能有‘底气’。这让我相信，他
们会以更加负责的态度对待我们的设
备。”

9S管理体系实施一年来，该公司在职
工精神面貌、品牌美誉度等方面都有了显
著提升。这也更增强了该公司开展 9S 管
理工作的信心。今年年初，该公司对去年
9S管理工作做得最好的两个车间（部门）
进行了奖励，并将今年确定为“9S 管理
提 升 年 ”，开 展“ 红 牌 作 战 ”、“ 看 板 管
理”等活动，通过更加严格的 9S 管理，
不断提升企业形象。

机械装备集团河南重机公司9S管理助推企业提档升级

用制度管人 按流程做事

提高安全防范与处置能力
3月14日上午，帘子布公司原丝一厂

结合生产实际，举行了联苯系统火灾、爆

炸事故现场处置方案演练。
通过此次演练，管理人员和操作人

员进一步掌握了消防器材的使用方法，
熟悉了现场处置流程，对应急指挥、协调

和处置能力起到有力的促进作用，为今
后高效、有序开展应急工作奠定了坚实
基础。

马有福 摄

本报讯（记者高轶鹏 通讯员
韩军辉）日前，省委、省政府下发

《关于命名2015年度省级文明单位
（标兵）和限期整改、撤销、恢复部
分省级文明单位称号的决定》，四
矿被授予“河南省文明单位标兵”
称号。平煤神马集团仅有四矿一
家单位获此荣誉，这也是该矿在连
续两届成功创建省级文明单位后，
取得的又一殊荣，标志着该矿在创
建全国文明单位的道路上又迈进
了一步。

多年来，四矿积极开展精神文
明创建工作，2013年该矿提出了创
建全国文明单位的目标。实际工
作中，该矿把精神文明创建工作贯
穿于安全生产、经营管理、和谐稳
定等各个方面，强化领导班子建

设、职工队伍建设、企业文化建设
和道德建设，提升企业的凝聚力、
向心力和战斗力；积极开展学雷锋
活动、志愿者服务、帮扶共建等形
式多样的文明创建活动，营造弘扬
正气、积极向上、团结和谐的良好
氛围，树立了良好的社会形象。涌
现出了一批先进典型人物，郭玉
兰、孙刚先后荣登中国好人榜；掘
进一队荣获“感动中原十大人物

（集体）”称号；程宏图被集团聘为
首批技能大师，宏图工作室获全国
煤炭行业技能大师工作室称号；

“四矿孙刚爱心联盟”荣获河南省
“文明使者志愿者服务之星”团队
称号，联盟创始人孙刚荣获河南省
学雷锋标兵、鹰城雷锋等多项荣
誉。

四矿获“河南省文明单位标兵”称号

本报讯（记者高轶鹏）“下一步我们要
围绕‘三零’目标，制定落实针对性安全措
施，以责任落实为抓手，以强化职工安全意
识、提升职工安全素质为突破口，以危险源
辨识为切入点，以防控重大隐患、重大事故
为重点，强化风险防控，深化隐患排查治
理，加强质量标准化建设，严格安全管理，
遏制重特大事故发生。”3月 17日上午，平
煤神马集团一矿负责人表示。

3 月 15 日上午，国家安监总局督查调
研组到一矿督查安全工作，在该矿戊-
23030工作面机巷，督查调研组发现一处
皮带底水沟浮渣过多摩擦底皮带的问
题。在下午进行的通报会上，督查调研
组要求该矿增强防范大事故的意识，并
提醒说：“这个隐患不能忽视！很多皮带
撕裂和起火事故，都是因为皮带摩擦浮
渣引起的，类似的事故教训已经够多了，
这样的隐患一定要在全矿彻底排查，立
刻整改。”

3 月 16 日，结合督查调研组的意见反
馈，一矿立即召开专题会议布置全面开展
安全集中整治专项行动，对安全隐患进行
全面排查，确保不留死角。该矿要求各生
产单位落实责任，强化整改，对矿井潜在的
安全隐患进行再排查、再落实、再治理，对
排查出的重大安全隐患，按照分级监控的
原则，实施挂牌督办、责任到人、跟踪治理、
限期整改、逐一销号。同时，严格考核，严
肃问责，对督查中发现的安全问题，能立即
整改的要立即整改，不能立即整改的挂牌
督办限时整改。

一矿加大隐患治理力度

本报讯（记者高轶鹏 通讯员
高晓彬）3月2日，在首山一矿综机
综掘工厂，张理伟正忙着给自动除
锈刷漆装置进行升级。作为自动除
锈刷漆装置的主要完成人，他心里
有着一种特殊的感受。

“别看这套装置简单，干起活
来，比 4个人的效率还高。”据张理
伟介绍，这套设备升级后，各部件连
接将更加精密，刷漆效果将更好。

在严峻的经营形势下，该矿大
力实施“人才强企”战略，鼓励和支
持“五小”创新活动，使得一大批好
思路变成了效益，“创客”也变身成
为“提效达人”。

冷波成是该矿水电队职工，日
常工作中，他发现水厂沉淀池的污
水处理费时费力，且有浪费现象。

“如果能把这些污水循环再利用，
不仅能省下一笔不小的费用，而且
更利于环保。”

有了这个思路以后，他把工作
重点放在了循环再利用
上，经过反复试验，终于实
现了沉淀池的污水再利
用。每每提到此事，水电
队党支部书记李刚总是笑
盈盈地说：“波成的这个思
路可不简单，每年能创造
8万多元的效益。”

在该矿一些岗位上，
职工们的好的思路已经变
成了“财路”，有的好点子

也正悄然创造着效益。
张卫路是该矿综采二队的“点

子王”，在工友们眼中，碰到问题，
他总能想出切实可行的办法，特别
是在设备的提效方面。

JWB系列无极绳绞车钢丝绳，
锈蚀速度快，通常采用的人工抹油
方法不仅效果差，而且油料使用效
率低，为此，该队也想了不少办法，
可效果都不理想。

随后，张卫路只要有时间，就
会盯着钢丝绳想办法。没过几天，
由一个储油盒、一个控制阀、一根
输油短管和一些其他材料组成的

“自动抹油装置”就诞生了。
据该队队长郝鹏介绍，这套抹

油装置不仅提高了抹油的效率，而
且可减少一个人工。

据该矿科技办负责人介绍，今
年以来，经过升级改造后的该矿水
厂沉淀池污水循环再利用等3项成
果，单项年均创效已突破5万元。

思路生财路 点子创效益

首山一矿“创客”变身“提效达人”

本报讯（记者高轶鹏 通讯员
王娟）为加大对“三违”人员、出现
不规范行为人员的管控力度，朝川
矿从本月起开始实施“三违”人员

“黑名单”制度，抵御习惯性违章造
成的各种风险，确保安全生产稳步
推进。

进入 3 月，朝川矿经济形势依
然严峻、生产经营压力持续加大。
在这种情况下，该矿时刻绷紧安全
弦，在安全管理过程中从影响安全
的细节入手，多措并举全力保障安
全生产。

严抓职工思想教育，强化自主
安全意识。该矿结合典型事故案
例对职工进行思想教育，充分利用
班会、学习日大力宣传安全生产方
针政策，增强职工对安全工作重要
性的认识。本月先后多次组织干
部职工观看《煤矿事故警示录》，让
广大干部职工时刻感受安全的重
要性。

“提醒式”安全管理入岗。该
矿管理人员深入现场询问上岗职
工应知应会知识，查看安全状况
等，从不同层面强化安全提醒、安

全确认管理。持续深化“危险源辨
识”活动，各工种作业流程按照

“人、机、环、管”四个方面，全方位
排查危险源，建立了重点岗位、工
种的危险源辨识，促进了职工安全
意识和防范能力的提升。该矿组
织班前会进行安全排查，对休息不
好、精神状态不佳的职工不安排上
班。对有情绪的职工进行谈话，耐
心教育引导，化解职工思想上的矛
盾，以减轻职工的思想负担，使职
工在工作中轻装上阵、专心工作。

在现场管理中，为预防出现
“睡岗”现象，该矿把现场隐患排查
工作放在首位，通过职工自检、干
部上岗检查等形式，围绕人的不安
全行为、物的危险状态、环境的变
化、管理上的缺陷等要素，对岗位
存在的隐患进行持之以恒的排查
和辨识，对查出的每一条危险源和
隐患认真整改，并安排专人进行复
查，确保每一个隐患都能得到及时
有效的整改。通过现场检查，在职
工头脑中树立了小隐患带来大事
故的思想，提高了职工排查隐患的
主动性和积极性。

朝川矿多措并举全力保安全

我公司接受委托，定于2016年3月25日上午10时在宝丰县
公共资源交易中心第一开标室依法对平顶山市宝丰县部分医疗
机构药品及医用耗材五年期限集中配送权进行公开拍卖。

竞买人报名参加本次拍卖会的基本要求条件及拍卖标的详
细资料请联系我公司获取，有意竞买并符合报名要求条件者，请
于2016年3月24日16时前携带有效身份证件及规定数额的竞买
保证金（以实际到账为准）交款凭证原件、复印件到我公司办理
竞买手续；如竞买不成功或拍卖会因故无法举行，竞买保证金全
额无息退还。

展示时间及地点：2016年3月23日— 24日在标的物所在地
开户行：（一）中国银行宝丰支行
收款单位：宝丰县公共资源交易中心
账号：2624 2927 7977
开户行：（二）宝丰县农村信用合作联社宝城信用社
收款单位：宝丰县财政国库集中支付中心
账号：0000 0000 6222 6124 8012
竞买保证金编码：BP16001（竞买人可选择上述任意一家银

行交付保证金，用途栏正确填写编码）
咨询电话：0375-2685777 13017567116
公司地址：平顶山市启蒙路市城市规划设计研究院院内
公司网址：www. yhtpm.com
工商监督电话：0375-2588335

河南裕恒泰拍卖有限公司
2016年3月18日

拍 卖 公 告